下記ご記入の上、メール添付又はFAXにてご送信ください。　返信FAX番号　048-653-2217

   年　　   月　    　日
三和システムサービス㈱　宛

下記の通り無線機修理を依頼します。

見積書

　この「無線機修理依頼書」を確認後、担当者よりご連絡します。
　修理品発送はその後にお願いします。

　送り先　三和システムサービス株式会社　宛
  　        住所 〒330-0854　さいたま市大宮区桜木町2-477　福島ビル3F
　　　　　　TEL　0120-0380-24　　　　FAX　048-653-2217

導入時期

　要(  　　 ,000円)以上　　　　　不要

年　　　　月 ごろ

その他、連絡事項

見積書を発行し、未修理返却となった場合は、見積
作業費(3,000円 税別）を請求させていだきます。
修理した場合には、修理代に見積作業費は加算さ
れません。

御社名

TEL

メールアドレス

メーカー名

シリアル No.
障害内容をなるべく
詳しくお書きください

商品名

無線機修理 依頼書

住　所

FAX

ご担当